
Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juli 2025; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t  : 

  
1. De Subsidieverordening dorpsvernieuwing centrum Herkingen 2015 in te trekken met ingang van 

1 oktober 2025; en 

2. Op de begroting de reserve dorpsvernieuwing centrum Herkingen op te heffen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 18 september 2025 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

griffier voorzitter 

Nr. 444494 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2025 nr. 444494 14 oktober 2025 1 


